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پزشکیان: قدردان نقش فعال و سازنده عمان در روند مذاکرات غیر مستقیم هستیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران و عمان ظرفیتهایی در اختیار دارند که میتوانند برای رفاه و پیشرفت یکدیگر و دیگر

ملتهای منطقه به کار گیرند، گفت:

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران و عمان ظرفیت هایی در اختیار دارند که می توانند برای رفاه و پیشرفت یکدیگر و دیگر ملت های
منطقه به کار گیرند، گفت: از نقش فعال و سازنده سلطنت عمان در روند مذاکرات غیر مستقیم نیز قدردانی می کنیم و امیدواریم

این روند به نتایج خوبی منجر شود.

به گزارش ایکنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، بعد از ظهر امروز سه شنبه، در
جریان برنامه های سفر رسمی به عمان، با هیثم بن طارق، سلطان عمان دیدار و گفت وگو کرد.

پزشکیان در این دیدار، با تأکید بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش همکاری ها با عمان در همه زمینه ها، اظهار کرد:
آمادگی داریم برای عزت و عظمت مسلمانان، هر کاری که در توانمان است، انجام دهیم. هر یک از ما ظرفیت هایی در اختیار
داریم که می توانیم برای رفاه و پیشرفت یکدیگر و دیگر ملت های منطقه به کار بگیریم؛ در چنین شرایطی، هیچ قدرت خارجی

قادر نخواهد بود ملت های مسلمان را زیر سلطه خود درآورد.

رئیس جمهور با قدردانی از مواضع صریح سلطنت عمان در حمایت از مردم فلسطین، تصریح کرد: از مواضع خوب شما درباره
مسئله غزه و حمایت از مظلومین صمیمانه تشکر می کنیم.

وی در ادامه با اشاره به آمادگی ایران برای توسعه همکاری ها با عمان در حوزه های مالی، علمی، آموزشی، فناوری و به ویژه
پزشکی، تأکید کرد: در حوزه پزشکی، می توانیم روابط سازنده ای با عمان شکل دهیم. نفت و گاز گرچه نعماتی خدادادی
هستند، اما نامحدود نیستند. لازم است که تجار و صنعتگران دو کشور با نگاه به آینده، برای نسل های بعدی برنامه ریزی و پایه

های بلندمدت اقتصادی را تقویت کنند.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت تسهیل روند مبادلات اقتصادی، تسهیل گری تجاری و گسترش همکاری های
فیمابین در حوزه های دفاعی و امنیتی تأکید کرد.

رئیس جمهور کشورمان همچنین با اشاره به نقش فعال و سازنده سلطنت عمان در روند مذاکرات غیرمستقیم، اظهار داشت: از
تلاش های خوب کشور دوست و برادر عمان، در مسیر میانجی گری در موضوع مذاکرات قدردانی می کنیم و امیدواریم این روند به

نتایج خوبی منجر شود.

وی با تأکید بر جایگاه راهبردی عمان در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، گفت: جمهوری اسلامی ایران در مورد عمان
اعتماد کامل دارد؛ این اعتماد، مسئولیت دو طرف را برای تقویت روابط و پیگیری تفاهمات سنگین تر می کند.

در این دیدار، سلطان هیثم بن طارق نیز با استقبال از سفر هیئت بلندپایه جمهوری اسلامی ایران، گفت: از فرمایشات خوب شما
سپاسگزارم. به لطف خداوند، امروز عمان بدون وابستگی به نفت و گاز و با تمرکز بر تقویت مبادلات تجاری، در وضعیت مناسبی

قرار دارد.

سلطان عمان افزود: با شما موافقم که اگر مسیر فعالیت تجار گشوده شود، شاهد جهشی معنادار در روابط دو کشور خواهیم
بود. روابط بنادر ایران و عمان باید توسعه یابد و ظرفیت ریلی شمال به جنوب ایران نیز از منظر تجاری برای ما بسیار مهم است.

وی با اشاره به روابط امنیتی و نظامی موجود میان دو کشور، تصریح کرد: در حوزه مذاکره نیز مسقط با جدیت مسیر را پیگیری می
کند و موفقیت جمهوری اسلامی ایران را موفقیتی برای منطقه می داند. باید حمایت بیشتری از همکاری ها در حوزه انرژی میان

دو کشور صورت گیرد و ما از هرگونه همکاری با ایران به ویژه در حوزه های نظامی و منافع مشترک استقبال می کنیم.

سلطان عمان با قدردانی از حسن اعتماد رهبر معظم انقلاب اسلامی به نقش میانجی گرانه عمان، تأکید کرد: ما در این روند،
هیچ منفعت و مصلحت شخصی دنبال نمی کنیم و صرفاً با نیت خیرخواهانه وارد شده ایم. مطمئن باشید که مواضع ایشان که از
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سوی شما به ما منتقل می شود، با دقت و احترام کامل مورد توجه و پیگیری ما قرار می گیرد.

وی در پایان ضمن تقدیر از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم فلسطین، تصریح کرد: ایستادگی بر حقوق ملت
فلسطین و دفاع از شهروندان مظلوم، برای ما ارزشمند و قابل تقدیر است.
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